[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2024 года

	№ 78/230

О графиках работы территориальной избирательной комиссии Мышкинского района и участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления Мышкинского муниципального района Ярославской области, назначенных на 08 сентября 2024 года
 В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мышкинского района
РЕШИЛА:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Мышкинского района (приложение 1) и участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 0701-0717 (приложение 2) для проведения досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления Мышкинского муниципального района Ярославской области, назначенных на 08 сентября 2024 года.
2. Утвердить форму заявления о предоставлении избирателю возможности проголосовать досрочно (приложение 3).
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 0701-0717.

4. Опубликовать решение в газете «Волжские зори».
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мышкинского района на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области и на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Быкову О.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                                        О.Ю. Быкова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                                        В.А. Онучина
Приложение 1
к решению территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района

от 17.06.2024 № 78/230
График работы территориальной избирательной комиссии Мышкинского района для проведения досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления Мышкинского муниципального района Ярославской области,
назначенных на 08 сентября 2024 года
	Дата
	Время работы

	28.08.2024
	16.00-20.00

	29.08.2024
	16.00-20.00

	30.08.2024
	16.00-20.00

	31.08.2024
	09.00-13.00

	01.09.2024
	09.00-13.00

	02.09.2024
	16.00-20.00

	03.09.2024
	16.00-20.00

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района

от 17.06.2024 № 78/230
График работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 0701-0717 для проведения досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления Мышкинского муниципального района Ярославской области, назначенных на 08 сентября 2024 года

	Дата
	Время работы

	04.09.2024
	16.00-20.00

	05.09.2024
	16.00-20.00

	06.09.2024
	16.00-20.00

	07.09.2024
	09.00-13.00

Приложение 3
к решению территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района

от 14.06.2024 № 97/754
Форма заявления

о предоставлении избирателю возможности проголосовать досрочно
В участковую избирательную комиссию

избирательного участка № ___________

от ________________________________

фамилия, имя, отчество
проживающего (ей) по адресу:

___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с тем, что я буду отсутствовать по месту жительства и не смогу прибыть в день голосования на выборах депутатов Муниципального Совета _____________________________________________________________________________ Мышкинского муниципального района Ярославской области ______ созыва 08 сентября 2024 года в помещение для голосования избирательного участка по месту жительства по причине _____________________________________________________________________________,
указать причину

прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.
Я предупрежден (а) об административной ответственности по статье 5.22 Кодекса Российской федерации об административных правонарушениях.
______________

 _______________

        дата

        подпись

Выдан бюллетень в помещении УИК по выборам депутатов Муниципального Совета _____________________________________________________________________________ Мышкинского муниципального района Ярославской области ______ созыва.
______________

________________

________________

          дата

время

подпись члена УИК

______________

________________

________________

          дата

время

подпись члена УИК